sobre o presente Contrato, além da garantia mínima total das mercadorias, durante a vigência deste 

contrato. 

6 – DA DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA 

6.1. As despesas decorrentes da presente licitação correrão por conta da dotação:  

7 - VALOR ESTIMADO DA LICITAÇÃO  

7.1. O valor total estimado para aquisição destes equipamentos é de R$ 191.080,25 (cento e 

noventa e um mil, oitenta reais e vinte e cinco centavos). 

ANEXO II 

PROCESSO N° 45/2020 

PREGÃO PRESENCIAL N° 28/2020 

DECLARAÇÃO DE ATENDIMENTO ÀS CONDIÇÕES DE HABILITAÇÃO 

(Papel timbrado ou carimbo da empresa) 

A ........................(Razão Social da empresa).................., CNPJ nº..................,localizada